
Informační list výrobku
Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 65/2014

Název nebo ochranná známka dodavatele Haier

Identifikační značka modelu HATS9CBS6BPLWI

Roční spotřeba energie 33,7 kWh/rok

Třída energetické účinnosti A+

Účinnost proudění tekutin 38,7

Třída účinnosti proudění tekutin A

Účinnost osvětlení 18,4 lux/W

Třída účinnosti osvětlení C

Účinnost filtrace tuků 65,1 %

Třída účinnosti filtrace tuků D

Průtok vzduchu (při minimální rychlosti při běžném pou-
žívání)

320 m³/h

Průtok vzduchu (při maximální rychlosti při běžném pou-
žívání)

591 m³/h

Průtok vzduchu (v intenzivním nebo zesíleném režimu) 857 m³/h

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického
výkonu A (při minimální rychlosti při běžném používání)

52 dB

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického
výkonu A (při maximální rychlosti při běžném používání)

64 dB

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického
výkonu A (v intenzivním nebo zesíleném režimu)

72 dB

Spotřeba v pohotovostním režimu (W) 1,00 W

Model uvedený na unijní trh od 22/07/2024

Registrační číslo v registru EPREL: 1882117 https://eprel.ec.europa.eu/qr/1882117

Dodavatel: CANDY HOOVER GROUP SRL (Výrobce) Internetové stránky: https://corporate.haier-
europe.com/

Péče o zákazníky:

Název: Candy Hoover Group contact Internetové stránky:

E-mail: eprel_info@haier-europe.com Telefon: +3903920861

Adresa:
Via Comolli 16
20861 Brugherio
 Itálie

Strana 1 / 1

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1882117
https://corporate.haier-europe.com/
https://corporate.haier-europe.com/
mailto:eprel_info@haier-europe.com

